
UCHWALA NR XIV /68 /2015
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na
terenie Gminy Zblewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515). oraz art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.) Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ l. Obniża się średnią cenę skupu l kwintala żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał
poprzedzający rok podatkowy ogłoszoną komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia
19 października 2015 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia
podatku rolnego na rok podatkowy 2016 z kwoty 53,75 zł za 1 dt (lOOkg) do kwoty 50,00 zł. za 1 dt (100 kg).

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/382/2014 Rady Gminy Zblewo z dnia 29 października 2014 r. w sprawie
obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy
Zblewo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

~--L
Leszek Burczyk

Id: AF4CC33E-256D-490E-9E96-A89DFECDCC8D. Podpisany Strona l


